Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo Câmara Munioipal de Votorantim

Visto

Oficio n" 145/18 eM 21 Mr01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 21 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 085/18, datado em 06 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 058/18, de autoria do nobre vereador

José Claudio Pereira, apresentada durante a 53 Sessão Ordinária, da 23 Sessão Legislativa, da

133 Legislatura, realizada em 06 de março de 2018, informamos o nobre Edil que a solicitação

de implantação de canaletas entre as ruas Guilherme Damini e Joaquim Laureano foi

encaminhada à Secretaria competente para análise e demais providências.

Quanto a limpeza nas calçadas e bocas de lobo, esclarecemos

que a Secretaria de Serviços Públicos tem executado os serviços em conformidade com a

programação preestabelecida.

Excelentíssimo Senho
BRUNO MARTIN